
Discipline N°licence Nom Prénom Cat. Part. Club

Standard BELLET Laurine D1 0906007  TCS Laurent

Standard BEVACQUA Charles S3 0906104  GSEM Nice

Standard CHARRIER Denis S3 0983164  STToulon

Standard COQUARD Anaïs  JF 0983164  STToulon

Standard COULON Karl S2 0906007  TCS Laurent

Standard DECODTS Alban S1 0983005  TC Fréjus

Standard DRACK-MATTEUCCI Pierrette D3 0983164  STToulon

Standard DURANSON Clément CG 0906007  TCS Laurent

Standard FILIPPI Héloïse JF 0906007  TCS Laurent

Standard FRANCHE Stéphane S1 0983164  STToulon

Standard GUIZIEN Richard S3 0983164  STToulon

Standard HEIDET Yoann SH1C P5 0906007  TCS Laurent

Standard MARTY Henri S3 0983164  STToulon

Standard MONCHABLON Bernard S3 0906007  TCS Laurent

Standard MONTALBANO José S2 0906004 US Cagnes

Standard RIGHETTI Norbert S3 0983164  STToulon

Série 2 Tirs en non-stop  à partir de 09h30

Discipline N°licence Nom Prénom Cat. Part. Club

Vitesse BELLET Laurine D1 0906007  TCS Laurent

Vitesse COQUARD Anaïs CF 0983164  STToulon

Vitesse COULON Karl S2 0906007  TCS Laurent

Vitesse DEMBLON Thierry S3 0906107 TS Antibes

Vitesse DRACK-MATTEUCCI Pierrette D3 0983164  STToulon

Vitesse DURANSON Clément CG 0906007  TCS Laurent

Vitesse FILIPPI Héloïse JF 0906007  TCS Laurent

Vitesse FRANCHE Stéphane S1 0983164  STToulon

Vitesse GOTTE Dominique S3 0906004 US Cagnes

Vitesse GUIZIEN Richard S3 0983164  STToulon

Vitesse HEIDET Yoann SH1C F5 0906007  TCS Laurent

Vitesse LESAGE Valentin CG 0983164  STToulon

Vitesse MONCHABLON Bernard S3 0906007  TCS Laurent

Vitesse REYNAUD Sylvain S1 0906007  TCS Laurent

Attention : changement des n° de séries suite à la suppression des 2 premières 

samedi 03 décembre

Série 1      Samedi  03 décembre                                                                                                                             Match à 08h45                       

Ligue de Tir Côte d'Azur

Championnats Régionaux 
Carabine/Pistolet 10m /Paratir

03 et 04 décembre 2022 - Antibes

Plan de tir
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Série 3                     Début du match : 09h50

Discipline N°licence Nom Prénom Cat. Part. Club

Pistolet AMS Abygaëlle CF 0906107 TS Antibes

Pistolet ANTONCZAK Margot JF 0906204  AV Grasse

Pistolet ARSALANE Farah JF 0983203 ETRaphaëlois

Pistolet AUMONT Philippe S3 0906007  TCS Laurent

Pistolet BANCTEL Stephan S2 0906107 TS Antibes

Pistolet BEVACQUA Charles S3 0906104  GSEM Nice

Pistolet CHARRIER Denis S3 0983164  STToulon

Pistolet DECODTS Alban S1 0983005  TC Fréjus

Pistolet DELEU Jean Marie S3 BEL 0983162 ST Draguignan

Pistolet EQUETER Eddy S3 0983162 ST Draguignan

Pistolet LENERAND Miguel S2 0983005  TC Fréjus

Pistolet LEROUX Hervé S3 0906007  TCS Laurent

Pistolet MABEAU Cindy D1 0983164  STToulon

Pistolet RIGHETTI Norbert S3 0983164  STToulon

Pistolet ROUSSEL Océane CF 0906107 TS Antibes

Pistolet VETTESE Maxime S1 0983203 ETRaphaëlois

Carabine BLAGOJEVIC Milovan S1 R4 0906107 TS Antibes

Série 4                         Début du match : 11h50

Discipline N°licence Nom Prénom Cat. Part. Club

Pistolet BERNARD Antonin  CG 0983040  CSA Med

Pistolet DE FILIPPI Ludovic S1 0906007  TCS Laurent

Pistolet GUIGOU Loic S1 0906107 TS Antibes

Pistolet GUIZIEN Richard S3 0983164  STToulon

Pistolet HEMON Gérald S2 0983012  STS Le Beausset

Pistolet LESAGE Valentin CG 0983164  STToulon

Pistolet MONTALBANO José S2 0906004 US Cagnes

Pistolet RABOTOT Jean luc S2 0983005  TC Fréjus

Pistolet VALLE Thierry S2 0983164  STToulon

Pistolet VENTURELLI Jean Robert S3 0983164  STToulon

Carabine BERTOLOTTO Véronique D2 0983164  STToulon

Carabine BLAGOJEVIC Milovan S1 R5 0906107 TS Antibes

Carabine BONNEVAL Loan JG 0983164  STToulon

Carabine COMTE Philippe S3 0983164  STToulon

Carabine GHIES Anastasia D1 ROU 0906104  GSEM Nice

Carabine NICOLAS Lily Rose SH2 R5 0983164  STToulon

Carabine NOVO Noelle D3 0983162 ST Draguignan

Carabine VASILISIN Sophie JF SKV 0906104  GSEM Nice

samedi 03 décembre

samedi 03 décembre
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Série 5                        Début du match : 14h45

Discipline N°licence Nom Prénom Cat. Part. Club

Pistolet BAUDET Nicolas S2 1093400  T.S.Police

Pistolet BELLET Laurine D1 0906007  TCS Laurent

Pistolet COULON Karl S2 0906007  TCS Laurent

Pistolet DEMBLON Thierry S3 0906107 TS Antibes

Pistolet DURANSON Clément CG 0906007  TCS Laurent

Pistolet FOURNEAU Dominique S3 0906007  TCS Laurent

Pistolet FRANCHE Stéphane S1 0983164  STToulon

Pistolet HEIDET Yoann SH1C P1 0906007  TCS Laurent

Pistolet LE HELLEY-AUFRERE Virginie D2 0906007  TCS Laurent

Pistolet MOULET Christian S3 0983164  STToulon

Pistolet PERDRIX René S3 0906007  TCS Laurent

Pistolet PLANTIN-BONAVITA Sylvie D2 0906007  TCS Laurent

Pistolet QUERARD Marion D1 0983164  STToulon

Pistolet REYNAUD Sylvain S1 0906007  TCS Laurent

Pistolet RIGHETTI Gabriel S2 0983164  STToulon

Pistolet SASSONE Yves S2 0906104  GSEM Nice

Carabine BILLION Lilou CF 0906107 TS Antibes

Carabine CHIRON Théo S1 0983164  STToulon

Série 6                       Début du match : 16h45

Discipline N°licence Nom Prénom Cat. Part. Club

Pistolet CADOUX Thalia CF 0906107 TS Antibes

Pistolet CARRAUD Michel S3 0983160  TCP St Mandrier

Pistolet DRACK-MATTEUCCI Pierrette D3 0983164  STToulon

Pistolet FANTIN Patrick S3 0906007  TCS Laurent

Pistolet FLOTTES Diana CF 0983164  STToulon

Pistolet FOURNIER Georges Eric S3 0983162 ST Draguignan

Pistolet GAZAGNAIRE Jean Antoine S2 0983164  STToulon

Pistolet GIMENEZ Léonardo S3 0983164  STToulon

Pistolet GUIGOU Alan S1 0906107 TS Antibes

Pistolet LE VILAIN Catherine D3 0983162 ST Draguignan

Pistolet LEFEBVRE Renée D3 0983162 ST Draguignan

Pistolet REYNAUD Patrice S3 0983162 ST Draguignan

Pistolet RUE Jean Marc S2 MCO ASCT Turbie 0906085

Pistolet TORRI Daniel S2 0906104  GSEM Nice

Carabine CADOUX Lylou CF 0906107 TS Antibes

Carabine CASTAGNOLI Lorna JF 0906107 TS Antibes

Carabine DUPLUS Pascal S2 0983164  STToulon

Carabine GARNIER Gabrielle JF 0983164  STToulon

samedi 03 décembre

samedi 03 décembre
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Discipline N°licence Nom Prénom Cat. Part. Club

Standard AMS Abygaëlle CG 0906107 TS Antibes

Standard ANTONCZAK Margot JF 0906204  AV Grasse

Standard CADOUX Thalia CG 0906107 TS Antibes

Standard FLOTTES Diana JF 0983164  STToulon

Standard GAURIEAU ROSSI Marvyn CG 0906107 TS Antibes

Standard GIMENEZ Léonardo S3 0983164  STToulon

Standard GUIGOU Loic S1 0906107 TS Antibes

Standard GUIGOU Alan S1 0906107 TS Antibes

Standard ROUSSEL Océane CG 0906107 TS Antibes

Standard VALTZ Julien S1 0906007  TCS Laurent

Discipline N°licence Nom Prénom Cat. Part. Club

Standard COLLET Aymeric CG 0983164  STToulon

Standard CUBERTIER Manon CG 0906007  TCS Laurent

Standard DE FILIPPI Laurent S2 0906007  TCS Laurent

Standard DEPETRIS Estelle D2 0906007  TCS Laurent

Standard FARCE Fabien S2 0983012  STS Le Beausset

Standard GOBERT Jean Charles S3 0983164  STToulon

Standard LAURENS Alexandre CG 0983164  STToulon

Standard LE BRIS Léonie D1 0983164  STToulon

Standard LOMBARD Julien S1 0906007  TCS Laurent

Standard NAVARRO Candice JF 0983164  STToulon

Standard ORTIGUE Bastien S2 0983164  STToulon

Standard RISOU Bernard S3 0983164  STToulon

Standard THOMAS Evelyne D2 0983164  STToulon

Standard VARRIALE-BONARDI Cynthia D2 0906085  ASCT Turbie

Standard VENTURELLI Audrey D2 0983012  STS Le Beausset

Série 7                 dimanche 04 décembre                                                                              Match à 08h15               

Série 8                 dimanche 04 décembre                                                                              Match à 08h45            
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Série 9 dimanche 04 décembre Tirs en non-stop à partir de 09h30

Discipline N°licence Nom Prénom Cat. Part. Club

Vitesse AMS Abygaëlle CF 0906107 TS Antibes

Vitesse ANTONCZAK Margot JF 0906204  AV Grasse

Vitesse CADOUX Thalia CF 0906107 TS Antibes

Vitesse COLLET Aymeric CG 0983164  STToulon

Vitesse DE FILIPPI Laurent S2 0906007  TCS Laurent

Vitesse DEPETRIS Estelle D2 0906007  TCS Laurent

Vitesse FARCE Fabien S2 0983012  STS Le Beausset

Vitesse FLOTTES Diana CF 0983164  STToulon

Vitesse GAURIEAU ROSSI Marvyn CG 0906107 TS Antibes

Vitesse GIMENEZ Léonardo S3 0983164  STToulon

Vitesse GOBERT Jean Charles S3 0983164  STToulon

Vitesse GUIGOU Alan S1 0906107 TS Antibes

Vitesse GUIGOU Loic S1 0906107 TS Antibes

Vitesse LAURENS Alexandre CG 0983164  STToulon

Vitesse LE BRIS Léonie D1 0983164  STToulon

Vitesse LOMBARD Julien S1 0906007  TCS Laurent

Vitesse NAVARRO Candice CF 0983164  STToulon

Vitesse PUECH Hugo CG 0906104  GSEM Nice

Vitesse PUECH Cédric S2 0906104  GSEM Nice

Vitesse RISOU Bernard S3 0983164  STToulon

Vitesse ROUSSEL Océane CF 0906107 TS Antibes

Vitesse THOMAS Evelyne D2 0983164  STToulon

Vitesse VALTZ Julien S1 0906007  TCS Laurent

Série 10 dimanche 04 décembre

Discipline N°licence Nom Prénom Cat. Part. Club

Pistolet BACCHI Alain S2 0906007  TCS Laurent

Pistolet DARNIS Amélie D2 0983159  ST Hyères

Pistolet ESPOSITO Marly JF 0983025  CTP Var             

Pistolet FILIPPI Héloïse JF 0906007  TCS Laurent

Pistolet FILIPPI Marie Françoise D3 0906007  TCS Laurent

Pistolet JEREMENKO Boris S1 0906085  ASCT Turbie

Pistolet LAURENS Alexandre CG 0983164  STToulon

Pistolet LEBOUDER Frédéric S2 0983012  STS Le Beausset

Pistolet LEVENEUR Hervé S2 0983012  STS Le Beausset

Pistolet LOMBARD Julien S1 0906007  TCS Laurent

Pistolet MARRO Sébastien S1 0983159  ST Hyères

Pistolet ORNELLA Carine D1 0906085  ASCT Turbie

Pistolet VASSAL Michel S3 0906007  TCS Laurent

Pistolet VINCENT Jean-Pierre S3 0906007  TCS Laurent

Carabine BLASZCZYK Alain S2 1912057  STC Millau

Carabine LANZA Eric S2 0906085  ASCT Turbie

Carabine MARIE Thierry S2 0983040  CSA Med

Carabine QUIBBERT CyprIen CG 0983164  STToulon

 Début du match : 09h50
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Série 11 dimanche 04 décembre                        Début du match : 11h50

Discipline N°licence Nom Prénom Cat. Part. Club

Pistolet CUBERTIER Arnaud S2 0906007  TCS Laurent

Pistolet CUBERTIER Manon CF 0906007  TCS Laurent

Pistolet DE FILIPPI Laurent S2 0906007  TCS Laurent

Pistolet DEPETRIS Andre S3 0906007  TCS Laurent

Pistolet DEPOUEZ François S2 0906007  TCS Laurent

Pistolet FARDEL Olivier S2 0983040  CSA Med

Pistolet GOBERT Jean Charles S3 0983164  STToulon

Pistolet GRIFFA Sandy D1 0906007  TCS Laurent

Pistolet LEROUX Mireille D2 0906007  TCS Laurent

Pistolet MONCHABLON Bernard S3 0906007  TCS Laurent

Pistolet VALTZ Julien S1 0906007  TCS Laurent

Pistolet VARRIALE-BONARDI Cynthia D2 0906085  ASCT Turbie

Pistolet WILLOQUEAUX Danuta D3 0906085  ASCT Turbie

Pistolet ZAMPERINI Laurence D2 0906107 TS Antibes

Carabine GRASSONE Béatrice D2 0983040  CSA Med

Carabine HEIDET Yoann SH1C R1 0906007  TCS Laurent

Carabine MARTIN Diego S3 0983164  STToulon

Carabine POSTIFFERI Ingrid D2 0906085  ASCT Turbie

Série 12 dimanche 04 décembre                       Début du match : 14h45

Discipline N°licence Nom Prénom Cat. Part. Club

Pistolet ARACIL Michel S3 0983164  STToulon

Pistolet BONNEVAL Lilou CF 0983164  STToulon

Pistolet COLLET Aymeric CG 0983164  STToulon

Pistolet COQUARD Anaïs CF 0983164  STToulon

Pistolet FARCE Fabien S2 0983012  STS Le Beausset

Pistolet FARDEL Besma D2 0983040  CSA Med

Pistolet LE BRIS Léonie D1 0983164  STToulon

Pistolet NAVARRO Candice CF 0983164  STToulon

Pistolet ORTIGUE Bastien S2 0983164  STToulon

Pistolet RISOU Bernard S3 0983164  STToulon

Pistolet THOMAS Evelyne D2 0983164  STToulon

Pistolet VENTURELLI Audrey D2 0983012  STS Le Beausset

Carabine ATTARD Olivier CG 0906004 US Cagnes

Carabine BIAUGEAUD Dominique S2 0906004 US Cagnes

Carabine KERIVEL Karine D1 0983040  CSA Med

Carabine MANGEOT Hélène D3 0983040  CSA Med

Carabine VAN AKEN Erick S3 0983040  CSA Med

Carabine VAN AKEN Tom S1 0983040  CSA Med
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Série 13 dimanche 04 décembre                       Début du match : 16h45

Discipline N°licence Nom Prénom Cat. Part. Club

Pistolet DEPETRIS Estelle D2 0906007  TCS Laurent

Pistolet GASCHET Jérôme S3 0906007  TCS Laurent

Pistolet MARCHESI Jeanlin S3 0983001  Python Club

Pistolet MARCHESI Stéphane S3 0906007  TCS Laurent

Pistolet PORASSO Frédéric S1 ITA 0906085  ASCT Turbie

Pistolet PUECH Cédric S2 0906104  GSEM Nice

Pistolet PUECH Hugo CG 0906104  GSEM Nice

Pistolet RIEUL Annie D3 0906004 US Cagnes

Carabine AGOSTINI Cloé CF 0906007  TCS Laurent

Carabine FLAMENT Gurvan CG 0983164  STToulon

Carabine GUASTA Lana CF 0906007  TCS Laurent

Carabine HEIDET Yoann SH1C R3 0906007  TCS Laurent

Carabine LAMBERT Erwan JG 0983164  STToulon

Carabine LAMBERT Maho CG 0983164  STToulon

Carabine LEROUX Laetitia D1 0906007  TCS Laurent

Carabine LOZA ARAYA Pablo JG 0906007  TCS Laurent

Carabine PATYN Lola JF 0906007  TCS Laurent

Carabine TANI Maël CG 0906007  TCS Laurent

La remise des prix aura lieu à 18h30 le dimanche 04 décembre

Attention : changement des n° de séries suite à la suppression des 2 premières 
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